НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2018 года № 262

О внесении изменений в решение

Нововоронежской городской Думы

от 03.12.2015г. № 30 «Об утверждении

Положения о порядке и сроках применения

взысканий к муниципальным служащим

городского округа город Нововоронеж

за несоблюдение ограничений и запретов,

требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов и

неисполнение обязанностей, установленных

 в целях противодействия коррупции»

Рассмотрев протест прокурора города Нововоронежа от 19.02.2018г. № 2-1-

2018 и проект нормативно - правового акта «О внесении изменений в решение

Нововоронежской городской Думы от 03.12.2015г. № 30 «Об утверждении

Положения о порядке и сроках применения взысканий к муниципальным служащим

городского округа город Нововоронеж за несоблюдение ограничений и запретов,

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и

неисполнение обязанностей, установленных  в целях противодействия коррупции»,

внесенный главой городского округа город  Нововоронеж, на основании ст. 81

Трудового кодекса Российской Федерации, ст.27.1  Федерального закона от 2 марта

2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.15

Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

руководствуясь ст. 28 Устава городского округа город Нововоронеж,

Нововоронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке и сроках применения взысканий к

муниципальным служащим городского округа город Нововоронеж  за несоблюдение

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании

конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях

2

противодействия коррупции», утверждённое решением Нововоронежской городской

Думы от 03.12.2015г. № 30, следующее изменение:

1.1. Дополнить пунктом 2.12. следующего содержания:

«2.12. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде

увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного

самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил муниципальную

службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный

статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

Глава городского округа

город Нововоронеж                                                             Н.Н. Нетяга

	О внесении изменений в решение
	Нововоронежской городской Думы